
. 

 
 

 Strana návrhu 

 

Návrh na zápis nebo zápis změny zapsaných údajů do rejstříku 

 

obchodního obecně prospěšných společností 

nadačního společenství vlastníků jednotek 

 

 

I. 

REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN 

 

1 Adresa rejstříkového soudu    

Krajský/městský soud v     

Ulice     

Číslo domu  PSČ     

 

Místo pro nalepení kolkových známek   

 

 

II. 

NAVRHOVATEL 

2  Jméno a příjmení nebo  

obchodní firma či název + IČ 

3  Adresa bydliště nebo sídla 

Obec a u zahraničních osob i stát Ulice Číslo domu PSČ 

     

     

     

     

     

     

     



 

 Strana návrhu 

 

 

 

 

III - 1 

ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU 

 

Navrhuji zapsat do rejstříku u níže uvedeného subjektu 

  4 Obchodní firma 

nebo název 

 

 

 

  5 Adresa sídla 

 

 

 

 

  6 Identifikační číslo  7 Kód  ID RZP  

  8 Právní forma  

  9 Rejstříkový soud   

10 Spisová značka Oddíl  Vložka  

11 Požadovaná akce 
 

prvozápis 
 

změna   

  
 

ÚDAJE TÝKAJÍCÍ SE PŘESHRANIČNÍ PŘEMĚNY 

Tyto údaje se vyplní pouze v případě, že se jedná o návrh zápisu do obchodního rejstříku na základě přeshraničního přemístění 

sídla a právním předchůdcem nově vznikající právnické osoby byla v zahraničí následující právnická osoba. Tyto údaje se uvedou, 

pokud jejich zápis příslušný zahraniční rejstřík vyžaduje. 
12 Označení zahraničního 

obchodního rejstříku 

 

 

13 Číslo zahraničního 

zápisu 

 

 

14 Den zápisu do 

zahraničního rejstříku 

 

 

15 Označení zahraniční 

právnické osoby, adresa 

sídla a identifikační 

číslo, je-li v příslušném 

státě přiděleno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podrobné údaje návrhu se uvedou v části III – 2 formuláře, která se liší podle uvedené právní formy a je proto 

v samostatném souboru. Jeho nejnovější verzi pro vyplnění můžete získat ZDE. Všechny listy z části  

III – 2 se následně vloží bezprostředně za tento list formuláře a tvoří tak nedílnou součást celého návrhu. 

 

 

  

http://portal.justice.cz/Justice2/ms/ms.aspx?j=33&o=23&k=2299&d=47038#ctl00_bannerBottom01


 

 Strana návrhu 

 

IV. 

PŘÍLOHY 

Výše uvedený návrh dokládám následujícími listinami 

Pořadové 

číslo 
Předkládaná listina Počet vyhotovení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 Strana návrhu 

 

V. 

DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU 

 Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě 

 Všechny výše uvedené skutečnosti žádám zapsat do obchodního rejstříku ke dni:  

 

 

VI. 

ZÁVĚREČNÁ ČÁST 

Na základě výše vyplněného formuláře a příloh k němu přiložených podávám návrh na zápis 

těchto skutečností do obchodního rejstříku. 

 

Tento návrh podává navrhovatel 

Jméno a příjmení osoby, jednající jménem navrhovatele a 

označení jejího oprávnění jednat jménem navrhovatele 
Vlastnoruční podpis 

Úřední ověření pravosti 

podpisu 

   

   

   

   

   

   

 

Tento návrh podává zástupce navrhovatele 

Jméno, příjmení a rodné číslo (u cizince 

datum narození) zástupce navrhovatele 

Vlastnoruční 

podpis 
Údaj o zástupci 

*)
 

Úřední ověření 

pravosti podpisu 

    

    

    

    

    

    

*)  
uvede se: advokát, notář, obecný zmocněnec a další dle §21 občanského soudního řádu 

 

 

V  dne  

 


